АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2025                                                                                                               № 19
с. Покровка
	О внесении изменений в постановление Администрации  сельсовета от 20.12.2022 № 38 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Покровский сельсовета Топчихинского района Алтайского края»

В соответствии с абзацем пятым пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ), руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края постановляю:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации района от 20.12.2022 № 38 (в ред. от 10.02.2025 № 2), изменение, изложив пункт 4.2. в новой редакции:
«4.2. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 февраля текущего финансового года.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 10.02.2025 № 2 «О внесении изменений в постановление Администрации  сельсовета от 20.12.2022 № 38 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Покровский сельсовета Топчихинского района Алтайского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия главы
Администрации сельсовета                                                                   С.В. Козицин